
令和 4年 4月 27 日 

会員各位 

メディカルフィットネス ZEXIM 

 

  

新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止に伴う臨時休業について 

 

平素よりメディカルフィットネス ZEXIM をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

4 月 26 日（火）、当施設から新型コロナウイルス PCR 検査陽性者が確認されたと報告がありま

した。該当者は館内にてマスク着用、1メートル以内での 15 分以上の会話もなく、濃厚接触者な

しとの報告を受けております。会員様には引き続き安心してご利用していただけますように、施設

内の消毒作業等を実施し、保健所と連携して適切な対応を行ってまいります。 

お客様が不安を感じることのないよう、全従業員が一丸となって感染拡大防止対策を徹底し、営

業再開に向けて努力してまいります。 

なお、下記の期間を臨時休業とさせていただきますのでご理解の程よろしくお願い申し上げま

す。 

記 

 

【休業期間】 

   令和 4 年 4 月 28 日（木）～ 5 月 5 日（木） 

以上 


